I

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2017 г. № 14-59

Об установлении размера платы за переоформление, выдачу дубликата,
внесение изменений в лицензию на пользование недрами и продление

срока ее действия

В целях возмещения затрат на переоформление и выдачу дубликата
лицензии на пользование недрами, руководствуясь статьями 77, 78
Конституции Донецкой Народной Республики, статьей 8 Закона Донецкой
Народной Республики от 12 июня 2015 года № 58-IHC «О недрах», Совет
Министров Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить для всех видов пользования недрами, предусмотренных
статьей 14 Закона Донецкой Народной Республики от 12 июня 2015 № 58-IHC
«О недрах», что за переоформление, выдачу дубликата, внесение изменений в
лицензию на пользование недрами и продление срока ее действия, взимается
плата в Республиканский бюджет Донецкой Народной Республики в размере
600 российских рублей.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

1.

© 8№1Председатель [/
Совета Министров

Ж
А.В. Захарченкоо

&
/WMHV\S